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Kurkuma Piperyna, 60 kapsułek
 

Nasza cena: 42,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent ALTER MEDICA POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Kurkuma Piperyna, 60 kapsułek

Kapsułki zawierające ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa) oraz ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum).

Właściwości

Kurkuma wspomaga trawienie, ma intensywny, podobny do imbiru zapach oraz silny, korzenny gorzkawy smak.

Piperyna zwiększa wchłanianie kurkumy, wspomaga regulowanie pracy przewodu pokarmowego.

Skład

ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa) standaryzowany na 95 % zawartość kurkuminoidów (w tym kurkumina min. 70 %), ekstrakt z
owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum) standaryzowany na 95 % zawartość piperyny, otoczka kapsułki: żelatyna.

Zawartość dziennej porcji (2 kapsułki):
ekstrakt z kurkumy 500 mg
w tym kurkuminoidy 475 mg (95 %)
kurkumina 350 mg (min. 70 %)
ekstrakt z czarnego pieprzu 5 mg
w tym piperyna 4,75 mg (95 %)

Dawkowanie

2 kapsułki dziennie, popijając dużą ilością płynu. Nie zaleca się stosowania w przypadku niedrożności dróg żółciowych.
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Przeciwwskazania

Kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem.

Ważne

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym
miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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